Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica
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Kategorija: Elektro sistem

Senzor, pritisak usisne
cijevi MAGNETI
MARELLI
215810006500

Sifra proizvoda: IC-E12FD2
Cena: 2189.98 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Intake manifold pressure sensor (3 pin) fits: VOLVO 440, 460, 480, 850, S40 I, S70, V40, V70 I,
ALFA ROMEO 145, 146; CHEVROLET ASTRO; CITROEN BERLINGO, BERLINGO/MINIVAN, BX, XM,
XSARA 0.8-4.3 08.80-

Broj pinova: 3.0 kom | Sifra proizvoda: IC-E12FD2

OE Sifre
6PP 009 400-071 BEHR HELLA SERVICE
6PP 009 400-221 BEHR HELLA SERVICE
ADGO074205 BLUE PRINT
F 000 99P 169 BOSCH
PS10075-11B1 DELPHI
1.993.001 EPS
550140 ERA
550140A ERA
5501408 ERA
1.03001 FACET
15001 FAE
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206 952

6PP 009 400-071
6PP 009 400-221
7472052
SEB175
82052
7.18222.01
7.18222.01.0
XMAP506
84.202
V40-72-0323
225-1001

60 81 15 34
7 696 064
12569240
9389131

12 569 240
16 137 039
16017460
16158055
16254719

17 112 715
21020103

33 000 153
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HANS PRIES
HELLA

HELLA

HOFFER

LUCAS ELECTRICAL
MEAT&DORIA
PIERBURG
PIERBURG
QUINTON HAZELL
SIDAT

VEMO

WALKER PRODUCTS
ALFA ROMEO
ALFA ROMEO
CHERY

CHERY
CHEVROLET
CHEVROLET
CHEVROLET
CHEVROLET
CHEVROLET
CHEVROLET
CHEVROLET

CHRYSLER
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3300 0273
5234 313

89 33 000 153
89 33 000 273
1920 4S

1920 FC

5946 07

5946 09

16 137 039
95047198
1701

60 81 15 34

7 696 064
1144 809
1C1Y 9F479 AA
12 569 240

16 137 039
16017460
16158055
16254719

17 112 715
21020103
9389131

16 017 460
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CHRYSLER
CHRYSLER
CHRYSLER
CHRYSLER
CITROEN

CITROEN

CITROEN

CITROEN

DAEWOO
DAEWOO

DS

FIAT

FIAT

FORD

FORD

GENERAL MOTORS
GENERAL MOTORS
GENERAL MOTORS
GENERAL MOTORS
GENERAL MOTORS
GENERAL MOTORS
GENERAL MOTORS
GENERAL MOTORS

HOLDEN

Strana 3 0od 6


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
@ 069/3467-928

16 137 039
816 1370390
0K950 18 211
39330 24750
8-16017 460-0
8-16137 039-0
8-16158 055-0
3300 0153
3300 0273
5234 313
0K950 18 211
39330-24750
60 81 15 34

7 696 064

01 238 788
012569240
06 238 927
08 15701
1238788

12 569 240
6238 927
815701

1920 4S

1920 FC

HOLDEN
HOLDEN
HYUNDAI
HYUNDAI
ISUZU
ISUZU
ISUZU
JEEP
JEEP
JEEP

KIA

KIA
LANCIA
LANCIA
OPEL
OPEL
OPEL
OPEL
OPEL
OPEL
OPEL
OPEL
PEUGEOT

PEUGEOT
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5946 07 PEUGEOT
5946 09 PEUGEOT
77 00 706 876 RENAULT
89 33 000 153 RENAULT
89 33 000 273 RENAULT
77 00 706 876 RVI
8933000153 RVI
8933000273 RVI
1378 162 VOLVO
3411 400 VOLVO
31303211 VOLVO
Deklaracija
Model: Senzor, pritisak usisne cijevi MAGNETI MARELLI 215810006500 IC-E12FD2

Naziv i vrsta robe: Elektro sistem
Barkod: 215810006500

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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HANOT 3A YMJIATY
wndpa

ynnaTunay nnakatha BaNlyTa N3HOC
189 RSD = 2.189,98
CcBpxa niahawa aYyH npuMaoua

160-6000001230117-63
Narudzbina IC-E12FD2-ovlasceni

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanady, IC-E12FD2-ovlasceni
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noTnnuc ynnatuoua

MeCTO N AaTyM r|p|/|jeMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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